
MP

Jéssica Amaral Miranda

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de equipamentos e

035/2023

TIPO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO - MG

Pregão Eletrônico:

PREGOEIRO:

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Aparador de cerca viva

Quantidade: 3

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 3.600,00 Vencedor meneggotti
aparador seca

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 4.857,72 ClassificadoVULCAN VP2450

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 5.165,00 ClassificadoSTIHL STIHL

RR ANDRADE15.292.367/0001-01 13.500,00 ClassificadoHusqrvana  122HD60

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Carrinho lutocar para varrição 100 litros, confeccionado em material de boa qualidade.

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 25.900,00 VencedorJSN 100L

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 25.960,00 ClassificadoMETALMAXI METALMAXI

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 26.914,20 ClassificadoJERBRA JERBRA

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 31.240,00 ClassificadoWr comerciais Carrinho
varricao

RR ANDRADE15.292.367/0001-01 32.000,00 ClassificadoSUNSET 100 litros

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Chave de vela roçadeira torx 13x19.

Quantidade: 40

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 489,60 VencedorVULCAN VULCAN

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 1.200,00 Classificadotoyama 13x19



DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 2.285,60 ClassificadoBALBINOT BALBINOT

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 3.200,00 ClassificadoDEMATEC 13X19

RR ANDRADE15.292.367/0001-01 6.000,00 ClassificadoVant 13x19

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Cinto de Sustentação em X para roçadeiras, de maneira que o peso seja distribuido de forma

Quantidade: 30

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 1.890,00 Vencedortoyama Multimarcas

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 5.142,90 ClassificadoBALBINOT BALBINOT

RR ANDRADE15.292.367/0001-01 11.700,00 ClassificadoRaisman x

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Lima chata para amolar

Quantidade: 30

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 375,00 VencedorLS LS

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 445,20 ClassificadoLS 336386

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 2.310,00 ClassificadoKef
Lima rotativa

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Podador de galhos altos, com cabo prolongador profissional.

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

RR ANDRADE15.292.367/0001-01 1.890,00 VencedorVulcan
vp3300l

 vp3300l

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 1.900,00 ClassificadoTramontina Poda

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 2.140,00 ClassificadoTRAMONTIN
A

78380681

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 6.250,00 ClassificadoTRAMONTIN
A

PROFISSION
AL

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 53.457,10 ClassificadoSTIHL STIHL

Lote 12 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

Podador de galhos, Podador de galhos

Quantidade: 2

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 2.300,00 VencedorVULCAN VP33002

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 2.340,00 ClassificadoVulcan Vp3300l

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 5.000,00 ClassificadoCARBON A GASOLINA

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 10.691,42 ClassificadoSTIHL STIHL

Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Rolo de pintura com reservatório, contendo as especificações minimas: rolo para pintura

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 420,00 VencedorCONDOR CONDOR

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 1.400,00 Classificadoiti company Rolo

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 6.094,40 ClassificadoVONDER 6241000540

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Sacho com duas pontas 60cm, com cabo.

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 435,80 VencedorMOMFORT MOMFORT

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 440,00 ClassificadoVONDER 3112221001

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 1.900,00 ClassificadoTRAMONTIN
A

DUAS
PONTAS

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 2.620,00 ClassificadoTramontina Sacho

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Saco para lixo 200 litros e 0,10 micras de espessura.

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 60.000,00 VencedorECOPLAST ECOPLAST

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 64.500,00 Classificadodnac recorçado

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 117.500,00 ClassificadoSALIX 200L



Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Serrote, Serrote

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 392,40 VencedorVONDER 3071100800

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 531,10 ClassificadoRAMADA RAMADA

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 1.550,00 ClassificadoTramontina Poda curvo

Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Talha de alavanca

Quantidade: 1

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 700,00 Vencedornagano 102041091

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 712,00 ClassificadoVONDER 6195150015

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 760,00 ClassificadoWORKER WORKER

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Tesoura para poda

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 404,60 VencedorTHOMPSON THOMPSON

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 595,00 ClassificadoPALISAD 605038

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 1.600,00 ClassificadoPALISAD 180MM

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 1.624,00 ClassificadoParaliisad
Tesoura de
poda

Lote 21 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

tesourão de poda

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 1.246,00 VencedorTRAMONTIN
A

TRAMONTIN
A

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 1.690,00 ClassificadoTRAMONTIN
A

78362505

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 1.800,00 Classificadotrapp Bypass

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 3.700,00 ClassificadoTRAMONTIN
A

BYPASS



Lote 22 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Trena 5 m

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 51,15 VencedorWORKER WORKER

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 68,00 ClassificadoFERTAK 8032

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 285,00 ClassificadoSpart Profissional

Lote 24 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Vassoura industrial, tipo gari, 60 cm, piaçava

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DINIZ & DINIZ COMPRAS25.319.229/0001-14 1.466,00 VencedorHALLEY HALLEY

GGV COMERCIAL LTDA35.236.131/0001-57 4.500,00 ClassificadoODIM 3588

Derly Ferreira Ltda46.243.178/0001-64 4.620,00 ClassificadoFaxina
vassouras

Piacava

TNF COMÉRCIO &45.741.364/0001-60 8.750,00 ClassificadoAMB 60CM


